rum Imperator &c. paratus fit magnifice profequi per quod tarn Ecclefie,

quam Imperii jura favente Domino valeant obtineri. Nobilitatem tuam

rogamus, & obfecramus in Domino Jefu Chrifto in remiffionem tibi pec-

caminum injungentes quatenus prudenter advertens quam fit tibi liono-

rabile, quamfalubre, fi Coeli Regem pro temporali devotionis obfequio
tibi conftitutas ad dandum felicitatis bravium obligatum, ad fubventio-

nem Ecclefise te ftudeas communire, ita, quod Ecclefia proximo futuro

Martio te perfonaliter decenti militia comitatum, que in expenfis tuis

per tres Meufes preter tempus, quo veniet, & recedet, ad ejusdem ob-

fequia commoretur, vel faltem jamdiftam militiam, fi venire nequive-

ris cum exultatione recipiat, actuis, & aliorum expedita fubfidiis ad

Redemptoris gloriam in pacis gaudio reflorefcat, ficque fiat, quod ex

lioc tibi a Sede Apoftolica plenitudo favoris & gratie, ac tandem pro-
veniat retributionis premiüm fempiterne.

Datum Perufii V. Kalendas Decembris Pontificatus noftri Anno
Oftavo.

In eundem modum

Duci Karinthie.

Item Comiti Palatino Reni, & Duci Bowarie.

Item Langravio Thuringie, & Palatino Comiti Saxonie.

Item Marchioni Misnenfi, & Landefpergenfi.

Item Marchionibus Brandenburgenfibus ut alter eorum veniat.
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Item Duci Saxonie.

Item Palatino Comiti Tuingen.

Item Comiti Afcanie quod veniat, vel mittat filium fuum.

Item Duci Lotharingie.

Item M archion 1 de Baden.

Item Duci de Lemburch.

Item Juniori Duci Brabantie.

Item Comiti Hollandie.

Item Comiti Seinenli.

Item Comiti de Gelre.

Item Comiti Clevenfi , ut veniat, vel fdium fuum mittat.

Item Comiti de Hennenberch ut veniat, vel filium fuum mittat.

Item Comiti Tirolenfi, ut veniat.

Item Comiti de Gorze.

Item Marchioni Moravie.

Regi Boemie fratri ejusdem Marchionis , ut det ei fubfidium
in Militibus.

Bb 3
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CIX.

EXCERPTA EX FRIDERICI II. IMP. SENTENTIA

DE LIBERANDA EX CAPTIVITATE CLEMENTIA,

Ex authentico tabularii Dotenßs apud Petrum Franc. Chiffletiumin Epiß- de Beatrice
Com. Chalon. pag. 97.

ridericus Dei gratia Romanorum Imperator femper Auguftus, Je-
rufalem & Siciliae Rex .... Quod affidentibus nobis di-

lectis Principibus noftris in Curia Moguntiae generali , de ipforum

Confilio ad Conqueftionem Comitis Stephani de Burgundia. fidelis no-

ftri, quam propofuit coram nobis pro parte filiae fuae dementia , quam

afleruit captivam violenter & nequiter detineri a Comite E. de Hurach.

& ab eodem Caftro Buredorf ac aliis bonis, quae bonse memoriae Bcriol-

cliis Dux Zaringice in dotalitium contulit ei, contra juftitiam expofuit

fpoliatam; lata eft fententia coram nobis, ut ipfam Clementiam libera-
ri & Caftrum ipfum cum omnibus bonis in dotem Tibi concefüs ei reftitui

demandemus .... Acta funt liaec Anno Dominice incarnatio-

nis MCC & XXXV. menfe Augullo, Indictione VIII. . . .

Anno Imperii XV. regni Jerufalem X. . . . Siciliae XXVII.
Datum Moguntiae &c.

BERTOLDI V. ZARINGIjE DUGIS,

VIDUA.

ANNO M C C X X X V.
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cx,
FRIDERICI IMPERATORIS LITERN AD STADENSES,

UT OTTONI DUCI LUNEBURGENSI RESTITUANT,

RIDERICUS Dei gratia Romanorum Imperator femper Au-
guftus, Ierufalem & Sicilie Rex. Univerfis civibus de Staden,

fidelibus fuis, gratlam fuam & omne bonum, Dudum injcollegio curie

Moguntinenlis, de coniilio principum noftrorum , Oddonem de Lune-

borch in principem noftrum creavimus, fibi conferentes in feudum he-

reditatem pertinentem ad dominium Brunswic , quam a dileftis princi-
pibus noftris, Oddone Duce Bavarie & Marchione de Baden olim eme-

ramus, nomine uxorüm fuarum pertinentia'ad eosdem. Verum cum

qugedam de hereditate ipfa tenere dicamini contra collationem ipfi prin-

cipi noftro faftam; fidelitati veftre precipiendo mandamus, quatenus ea,

que de hereditate ipfa tenetis, reftituatis & dimittatis eidem principl

noftro, nec aliquam ei fuper hiis moleftiam inferatis, ut devotionem

veftram pro meritis commendemus.

Datum apud Auguftam, ultima Oftobris, nona Indiftione.

QUAE EX HEREDITATE BRUNSVICENSF

IPSI POSSIDEANT.

ANNO MCCXXXVL

Ex Origg. Guclf. Tom. IV. p. 16g.
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CXI

AGNES COM1TISSA DE URA ET DE FRIBURC PRO»

PRIETATEM CURTIS IN VILLINGEN AD EXSTRUENDUM

uia rerum geftarum veritatem & ordinem de facili delere confue-

vit oblivio, maxime dum in longum temporum extenditur lue»

ceflio, idcirco providorum hominum follercia, quidqüid agitur, fcri-

pture Teftimonio decrevit comendare: Notum fit ergo omnibus tarn fu~

turis quam prefentibus quod quedam Sorores Chrifto devote völentes in

villa Villingen, ad ferviendum Domino, fibi manfiunculam conitruere:

quandam curtim ibidem fitam a vidua cujusdam Hiltegeri, & ab here-

dibus fuis, qui civis ejusdem Civitatis extiterat, per quandam pecunie

fummam comparaverint. Ego autein A. Comitijfa de Uro, & de Frtburc,

quando eadem curtis jure proprietatis ad me fpeftabat, filiorum meo-